
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 16/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 19.11.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 589 – 631 
 
 

RM schvaluje 
 

 
589) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

590) XII. rozpočtovou úpravu města Blovice roku 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
 

591) rozpočet své příspěvkové organizace Základní škola Blovice, IČ: 69982198 na rok 
2019 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 

zodpovídá: OERM 
 
 

592) rozpočet své příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, IČ: 70923442 na rok 
2019 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 

zodpovídá: OERM 
 
 

593) rozpočet své příspěvkové organizace ZUŠ Blovice, IČ: 70828121 na rok 2019 včetně 
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 

zodpovídá: OERM 
 
 

594) rozpočet své příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, IČ: 69979375 na 
rok 2019 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 

zodpovídá: OERM 
 
 

595) rozpočet své příspěvkové organizace Městské kulturní středisko LD Blovice, IČ: 
45330549 na rok 2019 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
 
 

596) navýšení ceny pro vodné a stočné na rok 2019, od poskytovatele ČEVAK a.s., 370 
10 České Budějovice, IČ: 60849657, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17340/18 

 
597) na základě výsledku poptávkového řízení „Hlasové služby a internet pro město 

Blovice“ cenovou nabídku společnosti United Networks SE, 326 00 Plzeň, IČ: 
03579051 za cenu 497.136 Kč bez DPH (601.535 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15915/18 

 
598) cenovou nabídku firmy Ing. Václav Sládek, VS projekt, ulice, 336 01 Blovice, IČ: 

43345425 na vypracování projektové dokumentace výtahu do DPS Vlčice, za cenu 
46.350 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17336/18 

 
599) cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby na zakázku „Blovice – autobusové 
nádraží Sýkorova ulice – TDS“, za cenu 18.000 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17337/18 

 
600) cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění na zakázku „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice – 
TDS“, za cenu 42.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17337/18 

 
601) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti odpadů mezi městem Blovice a 

firmou Západočeské komunální služby a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 na provoz 
odpadového sběrného dvora, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17339/18 

 
602) pronájem nebytového prostoru ve 2. podlaží budovy v Blovicích č. p. 259, Palackého 

ulice, 336 01 Blovice MUDr. L. Š. Ph.D., 332 09 Štěnovice, od 01.01.2019 na dobu 
neurčitou 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16208/18 

 
603) uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Blovice a Ing. V. V., 332 04  Nezvěstice, 

která se bude týkat pachtu pozemků ve vlastnictví města Blovice (vše LV 10001), v 



- 3 - 
 

k. ú., Štítov u Blovic: parc. č. 127/1 (části pozemku – 55.018 m2), parc. č. 88/26 
(celý), parc. č. 127/16 (celý) , v k. ú. Hradišťská Lhotka: parc. 199/14 (část pozemku 
– 4.949 m2), parc. č. 233/1 (437  m2), parc. č. 202/2 (část pozemku – 1.390 m2), parc. 
č. 202/1 (část pozemku – 585 m2), parc. č. 199/37 (část pozemku – 20 m2), parc. č. 
202/3 (části pozemku 15.813+ 11.482 m2), parc. č. 202/6 (část pozemku – 5.930 m2), 
parc. č. 202/5 (celý), parc. č. 202/4 (celý), parc. č. 233/4(celý), parc. .č. 233/3 (část – 
173 m2), na dobu určitou - období od 01.01.2019-31.12.2023, za cenu 3.700 
Kč/ha/rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13323/18 

604) záměr prodeje pozemku parc. č.  284/1 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17119/18 

605) nevyhovění žádosti Bc. N. K., 336 01  Blovice, a R. H., 336 01  Blovice, která se 
týkala odprodeje části pozemku města Blovice parc. č. 1514/15 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14834/18 

606) záměr prodeje pozemku st. parc. č.  579/2 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17118/18 

 
607) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Maturitní ples třídy Oktáva 

Gymnázia Blovice, pořádaný K. T., 335 61 Spálené Poříčí, v sále MKS LD Blovice 
dne 07.12.2018 od 19:00 hodin do 08.12.2018, 04:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 16907/18 

 
608) dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 899-24069-12, uzavíraný mezi městem Blovice, a 

Českou pojišťovnou a. s., 113 04 Praha 1, IČ: 45272956, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 17538/18 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
609) Hodnotící zprávu z činnosti DDM Blovice za školní rok 2017/2018 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 16429/18 

 
 
 



- 4 - 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
610) zveřejnit rozpočty na rok 2019 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2020-2021 

všech svých příspěvkových organizací 
zodpovídá: OERM 

 
611) zveřejnit návrh rozpočtu města Blovice na rok 2019 včetně střednědobého výhledu 

města Blovice na roky 2020-2022, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
 

612) oslovit REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., 301 00 Plzeň, aby městu Blovice 
předložila návrhy na prodej pozemků v lokalitě „lesní školka Vlčice“ formou veřejné 
soutěže za minimální akceptovatelnou cenu 

zodpovídá: OERM 
 

613) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č.  284/1 v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17119/18 

614) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č.  579/2 v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17118/18 

 
615) odpovědět V. Š., 336 01 Blovice na petici „za zavedení vodovodu do obce 

Hradišťský Újezd“ 
 zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 16677/18 
 

 
 
 
 

RM odkládá 
 
 
 

616) projednání XIII. rozpočtové úpravy města Blovice roku 2018 na jednání rady města 
Blovice dne 28.11.2018 

zodpovídá: OERM 
 



- 5 - 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

617) XII. rozpočtovou úpravu města Blovice roku 2018, v podobě informativní zprávy 
zodpovídá: OERM 

 
 

618) ke schválení návrh rozpočtu města Blovice na rok 2019, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
 

619) ke schválení návrh střednědobého výhledu města Blovice na rok 2020-2022, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 
 

620) nabídku Komerční banky, a.s., se sídlem Praha 1, č. p. 969, 114 07, IČ: 45317054 na 
poskytnutí střednědobého úvěru, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17342/18 

 
621) ke schválení prodej části pozemku města Blovice parc. č. 282/1 v k. ú. Blovice, obec 

Blovice, která má dle geometrického plánu č. 19630-202/2018 označení parc. č. 
282/6 a výměru 48 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující budou manželé J. a V. P., 336 01  Blovice 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08134/18 

 
622) ke schválení prodej části pozemků města Blovice parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u 

Blovic, obec Blovice, která má dle geometrického plánu č. 471-225/2018 označení 
587/10 a výměru 73 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující budou manželé O. a J. P., 336 01 Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13272/18 

623) ke schválení prodej pozemku v k. ú. a obci Blovice st. parc. č. 1268/2 o výměře 4 m2 
a části pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 429/3, která má dle návrhu 
geometrického plánu č. 1927-196/2018 označení parc. č. 429/3 a výměru 18 m2, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m2+související náklady, kdy kupujícím budou J. Z., 336 01  
Blovice a V. Z., 336 01  Blovice 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14982/18 

 
624) ke schválení prodej části pozemku města Blovice parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u 

Blovic, obec Blovice, která má dle geometrického plánu č. 471-225/2018 označení 



- 6 - 
 

587/10 a výměru 73 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující bude S. T., 338 45 Strašice 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08682/18 

 
625) návrh usnesení k odměňování členů výborů zastupitelstva obce a komisí rady obce, 

kteří tyto funkce vykonávají jako fyzické osoby 
 

  zodpovídá: tajemník 
 

626) návrh na poskytování odměny neuvolněným zastupitelům  
 

 zodpovídá: tajemník 
 

627) ke schválení pravidla poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města 
Blovice 

 
  zodpovídá: tajemník 

 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


